
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 99 Km608 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 320

Amateurs Pig.enga

62

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LUMBRES

RENESCURE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

608

Sociétés
4

2

6

2

4

9

1

5

7

2

5

2

13

21

22

50

29

53

119

8

50

64

14

50

11

117

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBINSKI  Dany
BRUNET David
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
MORETTE Christophe
BRUNET David
BRUNET David
BRUNET David
MORETTE Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DEBINSKI  Dany
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DESCHUYTTER Ludovic
FARETIE Gregory
DELOHEN Xavier & Didier
SAUVAGE Bertrand
WISSOCQUE Franck
MILBLED Christophe
MORETTE Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick
COUZIN Marc
BENDRE Eric
LEMAIRE Bernard
MILBLED Christophe
WISSOCQUE Franck
DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
CAUDRELIER Laurent
CAUDRELIER Laurent
DUHAMEL Daniel &Régine
LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBINSKI  Dany
MILBLED Christophe
DEBRUYNE Eric&Patrick

Insc/Eng

LIGNY LES AIRE
HOLQUES
BLENDECQUES

WATTEN

ST-MARTIN AU LAE
ST-OMER
ZUDAUSQUES
EPERLECQUES

ST OMER

SALPERWICK
ARQUES

HOULLE
THEROUANNE
ST-MARTIN AU LAE

EPERLECQUES
LEULINGHEM

Distance

330850
112424
36025
34638

208776
117636
91777

131031
157579
335720
87927

158286
326879
326900

4185965
126812
157781
83783

158050
83959
31694

158275
326009
52909

157581
87554
9669

325752
282704
85123

326034
87565

208775
326520
154710
282135
31800

209761
158414
31796
82662

330960
329108
87584

Constaté Ecart

2022
2023
2020
2018
2020
2023
2023
2021
2021
2022
2023
2021
2022
2022
2022
2021
2021
2023
2021
2023
2022
2021
2022
2023
2021
2023
2020
2022
2018
2023
2022
2023
2020
2022
2019
2018
2022
2020
2021
2022
2023
2022
2022
2023

Pén.

2
1
1
3
1
7
6
4
3
4
3
1
7
2
4
6
4

39
2

30
2
4
1
6
4
7
1
4
4
9
7
2
2
4
4
3
1
5
2
3
2
7

12
1

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
6
6
16
12
12
12
16
14
7
8
41
41
12
41
41
41
5
41
6
8
7
14
16
14
12
9
8
14
7
14
16
11
7
7
11
8
7
11
11
12
14
14

Amateurs / Colombier

99857
132046
118766

2
130638

2
3
4
2

124490
122705
123101
130958

2
2
3
4
5

123462
6
3
2

124866
119013

3
2

128872
110518
122204

2
2
3
4

131608
122680

2
2
2
3
3
4
3
3
4

Ch Fce

09:41:59
10:05:16
09:55:59
09:56:02
10:04:51
10:05:58
10:06:02
10:06:06
10:05:06
10:00:44
09:59:46
10:00:26
10:06:15
10:06:16
09:43:26
10:06:20
10:06:24
10:06:27
10:00:55
10:06:29
09:57:32
10:00:44
10:02:04
09:56:51
10:06:25
10:01:59
10:05:15
09:51:43
10:00:23
09:57:05
10:02:24
10:02:09
10:06:47
10:07:32
10:00:55
10:00:56
10:07:35
10:00:39
10:01:00
10:07:40
10:07:42
09:44:08
09:57:26
10:02:29

-1
-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1
-1

-1
56

-1
-1
-1
-1
56
-1
-1

-1

-1
-1

-1
-1

56
-1

1387,224
1386,067
1381,535
1380,732
1377,312
1375,957
1375,002
1374,048
1373,691
1372,295
1366,933
1361,235
1360,838
1360,603
1359,832
1359,661
1358,720
1358,016
1357,969
1357,547
1357,067
1356,734
1356,502
1355,758
1354,932
1353,643
1353,224
1352,729
1352,313
1352,164
1351,607
1351,194
1349,799
1349,595
1349,368
1349,120
1348,903
1348,334
1348,132
1347,752
1347,292
1346,992
1346,809
1346,323

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

100,00
99,34
98,68
98,03
97,37
96,71
96,05
95,39
94,74
94,08
93,42
92,76
92,11
91,45
90,79
90,13
89,47
88,82
88,16
87,50
86,84
86,18
85,53
84,87
84,21
83,55
82,89
82,24
81,58
80,92
80,26
79,61
78,95
78,29
77,63
76,97
76,32
75,66
75,00
74,34
73,68
73,03
72,37
71,71
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VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
MILBLED Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
DELOHEN Xavier & Didier
DEBRUYNE Eric&Patrick
GARENAUX J-Paul & Chantal
BENDRE Eric
MILBLED Christophe
LEMAIRE Bernard
COUZIN Marc
LEMAIRE Bernard
QUENUT Léanne & Guillaume
FARETIE Gregory
COUZIN Marc
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBINSKI  Dany
DEBRUYNE Eric&Patrick
FARETIE Gregory
MORETTE Christophe
MORETTE Christophe
SAUVAGE Bertrand
WISSOCQUE Franck
COUZIN Marc
FARETIE Gregory
DUHAMEL Daniel &Régine
MARQUILLIE Bruno
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
BRUNET David
BRUNET David
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
BOURGAIN Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
BOURGAIN Pascal
WISSOCQUE Franck
CHEVALIER Damien
LEMAIRE Bernard
CHEVALIER Damien
LEMAIRE Bernard
BRUNET David
LEMAIRE Bernard
CHEVALIER Damien
MILBLED Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
MORETTE Christophe
VANDENBUSSCHE Daniel
LEPRINCE Dominique
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUHAMEL Daniel &Régine
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
DELOHEN Xavier & Didier
FARETIE Gregory
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DELOHEN Xavier & Didier
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
MORETTE Christophe
LEROY Didier
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
VERCOUTRE Kévin
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory

EPERLECQUES

VIEILLE EGLISE

BLENDECQUES

EPERLECQUES

BLENDECQUES

AUDRUICQ

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

LONGUENESSE

NORTKERQUE

334706
91733
82950

333201
36045
87542
35071

165238
85102

335212
326522
87503
88514

331788
83154
87581
86610

334883
112259
83548
83549

334935
326026
83182
83299

1293943
1098947

83788
87558
91728

112444
31792

334777
281826
284834
326296
326019
328578
335214
161959
87517
91752
87496

349757
52674

210700
83538

334728
332987
333232
163142
82652
18195
18053
34621
68859

210622
326440
157768
83286
36048

357616
87586

326911
325721

1044867
326417
333318
83250
83251

326878

2022
2023
2023
2022
2020
2023
2020
2021
2023
2022
2022
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2021
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2019
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2018
2018
2022
2022
2022
2022
2021
2023
2023
2023
2019
2023
2020
2023
2022
2022
2022
2021
2023
2021
2021
2018
2023
2020
2022
2021
2023
2020
2019
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2022

10
10
10
2
6
9
1
1
5
1
4
8
1

15
10
13
9

11
1

13
16
2
6
5

23
9
2

35
6
2

11
11
3
4
8
3
3
7
2
1
3
5
7
2
3
3
9
1
9

10
3
8

10
2
5

36
5

19
5

28
4
1
3

11
1
3

13
3

31
40
17

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

22
12
14
13
6
14
13
9
14
8
12
8
2
41
12
14
12
14
41
16
16
8
7
12
41
11
7
41
14
12
12
11
22
10
13
10
7
8
8
8
8
12
8
8
14
13
16
22
10
13
5
11
12
7
6
41
8
41
41
41
6
5
14
16
2
41
41
5
41
41
41

131922
5
4

142627
4
5
2
2
5
3
2
4

118393
7
3
6
4
7
8
5
6
3
3
4
9
5
2
10
8
6
7
6
2

129527
3
2
4

117074
5
2
6
8
7
3
6
4
7
3

141351
5

134772
7

132412
136793

5
11

139454
12
13
14
6
2
9
8

121308
15
16

138906
17
18
19

10:08:06
10:08:12
09:57:35
10:16:12
09:58:29
10:02:47
10:16:17
09:52:24
09:58:45
10:01:12
10:06:13
10:01:17
09:58:28
10:07:52
10:06:19
10:03:04
09:44:39
10:03:05
10:07:56
10:07:46
10:07:49
10:02:16
10:03:40
10:06:43
10:08:18
10:08:49
10:02:07
10:08:20
10:03:31
10:09:14
10:09:14
10:09:06
10:09:22
10:07:34
10:17:29
10:07:37
10:04:08
09:58:17
10:02:13
09:58:21
10:02:15
10:09:40
10:02:16
09:58:24
09:59:56
10:17:49
10:08:48
10:09:48
10:16:56
10:17:56
10:12:02
10:09:42
10:10:19
10:13:45
10:00:06
10:09:22
10:15:49
10:09:23
10:09:25
10:09:26
10:00:12
10:03:46
10:04:35
10:09:15
10:02:10
10:09:32
10:09:33
10:15:35
10:09:34
10:09:36
10:09:37

56

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

1

-1
-1

-2
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

1344,771
1344,664
1344,526
1343,004
1342,494
1341,969
1341,951
1341,509
1340,992
1340,201
1339,626
1338,977
1338,530
1338,355
1338,235
1337,883
1337,669
1337,643
1337,443
1336,222
1335,539
1334,187
1333,326
1332,699
1332,454
1332,065
1332,061
1332,002
1331,444
1330,662
1330,662
1328,256
1327,628
1327,574
1326,969
1326,894
1326,715
1326,117
1325,423
1325,116
1324,944
1324,876
1324,705
1324,367
1323,347
1322,866
1322,247
1321,864
1321,655
1321,436
1321,078
1320,261
1319,940
1318,910
1318,401
1318,148
1318,091
1317,927
1317,485
1317,264
1316,940
1316,694
1316,426
1316,252
1316,181
1315,940
1315,720
1315,605
1315,500
1315,059
1314,839

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

71,05
70,39
69,74
69,08
68,42
67,76
67,11
66,45
65,79
65,13
64,47
63,82
63,16
62,50
61,84
61,18
60,53
59,87
59,21
58,55
57,89
57,24
56,58
55,92
55,26
54,61
53,95
53,29
52,63
51,97
51,32
50,66
50,00
49,34
48,68
48,03
47,37
46,71
46,05
45,39
44,74
44,08
43,42
42,76
42,11
41,45
40,79
40,13
39,47
38,82
38,16
37,50
36,84
36,18
35,53
34,87
34,21
33,55
32,89
32,24
31,58
30,92
30,26
29,61
28,95
28,29
27,63
26,97
26,32
25,66
25,00
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CARBONNIER Christophe
IVART Mathieu
GOURDIN Gérard & Stéphane
DEBINSKI  Dany
MILBLED Yves
LEROY Claude & Karine
VANDENBUSSCHE Daniel
CANIPEL Gaëtan
SAILLY Michel
BOURGAIN Pascal
DECOBERT Christopher
BRUNET David
BRUNET David
MORETTE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
BUIRE J-Michel
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
DEBRUYNE Eric&Patrick
FARETIE Gregory
FARETIE Gregory
MOBAILLY Léa
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VERCOUTRE Kévin
WISSOCQUE Franck
GARENAUX J-Paul & Chantal
CANIPEL Gaëtan
FARETIE Gregory
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric

ZOUAFQUES
ZOUAFQUES

ARQUES
LIGNY LES AIRE

HOULLE
AUDRUICQ

BLENDECQUES

HEURINGHEM

HEURINGHEM

25940
89020

333187
330947
52662

159852
331419
326203
333519
142003
82103
91779

112430
83539

210695
157758
210703
83296
89456
91406
83304

326449
87580

326448
83782

335024
83776

334717
310355
165658
89252

326091
333235
326211
83797

326526
18031

2023
2023
2022
2022
2023
2021
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2020
2021
2020
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2020
2021
2023
2022
2022
2022
2023
2022
2021

1
6
1
3
3
1
2
5
3
5
3
8
9

15
12
11
6

37
7
4

33
14
12
12
38
3

27
9
4
5
5
5
5
7

25
6
6

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
15
12
12
3
17
22
14
10
10
5
12
12
16
13
41
13
41
13
5
41
41
14
41
41
11
41
22
22
22
5
7
13
14
41
12
7

132382
133447

2
5

119013
99447

4
130840
138824

3
118057

9
10
9
6
20
7
21
8

116037
22
23
10
24
25

115361
26
5
6
7
2
5
9
2
27
5
2

10:10:42
10:11:43
10:10:56
09:46:09
10:00:47
09:45:53
10:10:40
10:09:54
10:16:03
10:08:58
10:00:15
10:11:01
10:11:10
10:10:07
10:19:19
10:10:25
10:19:21
10:10:26
10:19:24
09:59:01
10:10:30
10:10:32
10:05:35
10:10:33
10:10:34
09:58:37
10:10:36
10:11:20
10:11:22
10:11:22
10:16:44
10:05:58
10:19:36
10:10:33
10:10:41
10:09:10
10:15:17

-1

1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-2
-1

-1

-1
-1
-2

1314,835
1311,948
1311,876
1311,320
1310,956
1310,525
1310,483
1309,710
1309,043
1308,794
1307,869
1307,170
1305,232
1304,858
1304,714
1304,363
1304,316
1304,146
1303,720
1303,542
1303,281
1302,849
1302,651
1302,633
1302,417
1302,288
1301,985
1301,862
1301,434
1301,434
1301,430
1301,365
1301,341
1301,243
1300,907
1299,768
1299,696

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

24,34
23,68
23,03
22,37
21,71
21,05
20,39
19,74
19,08
18,42
17,76
17,11
16,45
15,79
15,13
14,47
13,82
13,16
12,50
11,84
11,18
10,53
9,87
9,21
8,55
7,89
7,24
6,58
5,92
5,26
4,61
3,95
3,29
2,63
1,97
1,32
0,66

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/3


